MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil;CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 840 – OUTUBRO/2022
Portaria  N° 99/2022

(CAFS/UFPI)

Teresina, 24 de outubro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Campus Amílcar Ferreira Sobral

PORTARIA CAFS/UFPI Nº 99, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

Designa  membros  para  composição  da  Comissão
para elaboração do Regimento Interno do Campus
Amílcar Ferreira Sobral.

A Diretora em Exercício do Campus Amílcar Ferreira Sobral, no uso de suas atribuições
legais e, considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 1033/22;

RESOLVE:

Designar a composição da Comissão para elaboração do Regimento Interno do Campus
Amílcar Ferreira Sobral, da forma que se segue:

Membros Titulares:
Alyson Luiz Santos de Almeida (SIAPE: 1691958)
Cyjara Orsano Machado (SIAPE: 1061719)
Grasiela Maria de Sousa Coelho (SIAPE: 2030078)
Isaura Danielle Borges de Sousa (SIAPE: 1128644) - Presidente
Júlio Fernando Vilela (SIAPE: 3058497)
Olgarina Soares Diocesano (SIAPE: 1905396)
Emannuel Carreiro Moura (Matrícula: 20189008970)

Membros Suplentes:
Iara Lúcia Rodrigues Barbosa Santiago (SIAPE: 2819308)
José Eduardo Sampaio Borges (SIAPE: 3373828)
Lívia Maria Nunes de Almeida (SIAPE: 1064779)
Vanessa Nunes dos Santos (SIAPE: 1247736)
Luzia da Silva Almeida (Matrícula: 20189019606)

Fica revogada a Portaria 96/2022 do CAFS/UFPI.

Floriano (PI), 24 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Maria Regiane Araujo Soares
- Coordenadora no exercício da Direção (A.R Nº 1033/2022)

Campus Amílcar Ferreira Sobral
Universidade Federal do Piauí

	Universidade Federal do Piauí